
STEMA E ORGANIZATËS QË ZBATON PROJEKTIN


SHTOJCA 11: FORMULARI I IDENTIFIKIMIT ADMINISTRATIV DHE FINANCIAR
  

EMRI I ORGANIZATËS:

SHKURTESA/AKRONIMI (NËSE KA):

STATUSI LIGJOR:

EMRI, MBIEMRI DHE POSTI I PERSONIT PËRGJEGJËS QË PËRFAQËSON DHE VEPRON NË EMËR TË ORGANIZATËS:

ADRESA:

TELEFONI:

E-MAILI (zyrtar i organizatës):

E-MAILI (personit përfaqësues):

FAQJA E INTERNETIT:


LLOGARIA BANKARE E ORGANIZATËS:

EMRI (i organizatës):

ADRESA:

VENDI/QYTETI:			


BANKA 

EMRI I BANKËS: 

ADRESA E BANKES:

VENDI/QYTETI:			

[bookmark: _GoBack]NUMRI I LLOGARISË: 


(Vendi, Data)	                            (Emri Mbiemri, Nënshkrimi, Vula)
